HEXENZUNFT WEHR 1947 EV.

Mitglied der Narrenzunft 1874 Wehr e. V.

;- Hexenflugplan 2026

Datum

Di 11.11.2025
Fr 17.10.2025
FR 05.12.2025
SA 10.01.2026
SO 18.01.2026
SA 24.01.2026
FR 30.01.2026
SA 31.01.2026
SO 01.02.2026
DO 05.02.2026
FR 06.02.2026
SA 07.02.2026
SO 08.02.2026
SO 12.02.2026
DO 12.02.2026
SA 14.02.2026
SA

SO 15.02.2026
MO 16.02.2026
Di 17.02.2026
MI 18.02.2026
SO 22.02.2026
SA 28.02.2026

Zeit

11:11 Uhr

20.11 Uhr
20.11 Uhr
09:00 Uhr
11:00 Uhr
09:00 Uhr
14:11 Uhr

19:11 Uhr

20:11 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
10:00 Uhr
08:30 Uhr
14.11 Uhr

20:11 Uhr
20:11 Uhr
10.00 Uhr
09:00 Uhr
14:11 Uhr

20:00 Uhr

16:11 Uhr
20:11 Uhr
11:11 Uhr
14:11 Uhr

11:11 Uhr
16:11 Uhr
20:11 Uhr

18:11 Uhr
10.30 Uhr
19:11 Uhr

Veranstaltung

Proklamation
Generalversammliung
Mitgliederversammlung
Bewirtung

Kartenvorverkauf Zunftabende
Narrentreffen Ettenheim
Narrenbaumstellen
Nachtumzug

Erdffnungsball der Badren

1. Zunftabend

2. Zunftabend

Narrentreffen Maulburg
Besuch Wehrer Kindergdrten
2. Senioren-Fasnacht
Haus-Ball der Bdren

Chio-Ball

VHN Narrentreffen Todtmoos
Besuch der 4ten Klassen

Kinderumzug in die Halle
anschl. Kinderball

Hemdglunkiumzug durchs Tal
anschl. Hemdglunkiball

Narrenmarkt am Samschdig
4. Hexennacht der Hexen
Narrenmarkt

GroBer Umzug s' Tal ab

Hemdglunkiumziige einzelner Ziinfte

Wiiberrdtschede
Wiiberrdtschede Ball

Verbrennungsumzug
anschl. Verbrennung

18. Jugendball
Buurefasnacht
Schiibefiilir der Feuerwehr

Fiir alle Bdlle gilt: Verkleide isch Pflichtlll

Treffpunkt

Stadthalle
Ochsen

Ochsen
Narrenheim
Narrenheim
Fristo Parkplatz
Ab Flienken

Ab Modehaus Bdr
Stadthalle
Stadthalle
Stadthalle
Fristo Parkplatz
Narrenheim
Stadthalle
Biersieder-Halle
Stadtalle

Fristo Parkplatz
Narrenheim

Ab Bahnhofplatz
Stadthalle

Kronenparkplatz
Stadthalle

Talschulplatz
Stadthalle
Talschulplatz

Ab Radsport Biiche

Rathaus

Lowenkeller

Obere Hauptstrafe
Ludingarten

Gasthaus Schneckenkarle

Stand 02.12.25




