



Hexenflugplan 2026



Datum	Zeit	Veranstaltung	Treffpunkt
Di 11.11.2025	11:11 Uhr	Proklamation	Stadthalle
Fr 17.10.2025	20:11 Uhr	Generalversammlung	Ochsen
FR 05.12.2025	20:11 Uhr	Mitgliederversammlung	Ochsen
SA 10.01.2026	09:00 Uhr	Bewirtung	Narrenheim
	11:00 Uhr	Kartenvorverkauf Zunftabende	Narrenheim
SO 18.01.2026	09:00 Uhr	Narrentreffen Ettenheim	Fristo Parkplatz
SA 24.01.2026	14:11 Uhr	Narrenbaumstellen	Ab Flienken
	19:11 Uhr	Nachtumzug	Ab Modehaus Bär
	20:11 Uhr	Eröffnungsball der Bären	Stadthalle
FR 30.01.2026	20:00 Uhr	1. Zunftabend	Stadthalle
SA 31.01.2026	20:00 Uhr	2. Zunftabend	Stadthalle
SO 01.02.2026	10:00 Uhr	Narrentreffen Maulburg	Fristo Parkplatz
DO 05.02.2026	08:30 Uhr	Besuch Wehrer Kindergärten	Narrenheim
	14:11 Uhr	2. Senioren-Fasnacht	Stadthalle
FR 06.02.2026	20:11 Uhr	Haus-Ball der Bären	Biersieder-Halle
SA 07.02.2026	20:11 Uhr	Chio-Ball	Stadtalle
SO 08.02.2026	10:00 Uhr	VHN Narrentreffen Todtmoos	Fristo Parkplatz
SO 12.02.2026	09:00 Uhr	Besuch der 4ten Klassen	Narrenheim
DO 12.02.2026	14:11 Uhr	Kinderumzug in die Halle anschl. Kinderball	Ab Bahnhofplatz
	20:00 Uhr	Hemdglunkiumzug durchs Tal anschl. Hemdglunkiball	Kronenparkplatz Stadthalle
SA 14.02.2026	16:11 Uhr	Narrenmarkt am Samschdig	Talschulplatz
SA	20:11 Uhr	4. Hexennacht der Hexen	Stadthalle
SO 15.02.2026	11:11 Uhr	Narrenmarkt	Talschulplatz
	14:11 Uhr	Großer Umzug s' Tal ab	Ab Radsport Büche
MO 16.02.2026		Hemdglunkiumzüge einzelner Zünfte	
Di 17.02.2026	11:11 Uhr	Wiiberrätschede	Rathaus
	16:11 Uhr	Wiiberrätschede Ball	Löwenkeller
	20:11 Uhr	Verbrennungsumzug anschl. Verbrennung	Obere Hauptstraße Ludingarten
MI 18.02.2026	18:11 Uhr	18. Jugendball	
SO 22.02.2026	10:30 Uhr	Buurefasnacht	
SA 28.02.2026	19:11 Uhr	Schiibefüür der Feuerwehr	Gasthaus Schneckenkarle

Für alle Bälle gilt: **Verkleide isch Pflicht!!!**

Stand 02.12.25